Processo Administrativo nº 045/2022 – PMJF/PI 

Procedimento: Dispensabilidade Licitação: nº 029/2022 – PMJF/PI 

Fundamento: Inciso II Art. 24 – LF nº 8.666/93) 

Interessada: Maria de Nazaré Mendes de Sousa (CPF N° 553.661.121-68) 

Valor/Autorizado: R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) 

Interessada: Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania – PMJF/PI  

CNPJ Nº 14.911.603/0001-50 

Interveniente: Secretária de Administração e Finanças – PMJF/PI  

CNPJ Nº 06.554.786/0001-75 

Natureza: Urgente 

Informações /UL/SAF – PMJF/PI (chalé)